*1076160118*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

開南大學　函

地址：33857桃園市開南路1號

承辦人：郭珮嘉

電話：(03)341-2500#7893

電子信箱：kuojai@mail.knu.edu.tw

受文者：新竹市私立光復高級中學

發文日期：中華民國107年8月7日

發文字號：開南招字第1076160118號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校107學年度日間學士班單獨招生之入學管道，敬請惠

予公告週知。

說明：

一、為招攬貴校普通科及職業類科優秀學子，本校今年未參加

指定科目考試，而是採「日間學士班獨立招生」，讓學生

可以直接對有興趣之系所選擇就讀，歡迎學生踴躍報名。

二、落實多元入學理念，本校107學年度日間學士班報名至 10

7年8月10日(星期五)截止，歡迎鼓勵有興趣之學生報名。

三、敬請貴校協助公告並轉知應屆畢業生，報名網址：http:/

/recruitap.knu.edu.tw/，報名專線：03-2705712，無任

感荷，至紉公誼。

正本：各私立高級中學、各私立高級職業學校、各國立高級中等學校、各縣市立高中高

職

副本：本校招生事務處 2018-08-07
16:27:43